

COP

STAVEKO-SERVIS s.r.o.

Nabídka prací - kabinety budova H 4.NP

	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Budova H - kabinet 4.NP				
Vysekání drážek do zdiva pro rozvody elektro	m	15,00	105,00	1 575,00
Zához drážek po osazení elektro	m	15,00	95,00	1 425,00
Provedení štukové omítky po drážkách elektro šíře 200mm	m	15,00	65,00	975,00
Opálení a oškrábání olejového nátěru chodba	m2	1,20	280,00	336,00
Penetrace podkladu stěny	m2	1,20	70,00	84,00
Nová štuková omítka	m2	1,20	235,00	282,00
Dodávka a montáž rastrového podhledu 600/600mm, T24 (pouze místnost, bez chodby)	m2	12,30	1 350,00	16 605,00
Nová malba bílá	m2	59,40	95,00	5 643,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
Přesun vybouraného materiálu ručně z učeben před budovu (drážky)	kpl.	1,00	1 450,00	1 450,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 400,00	2 400,00
Předsun materiálu, doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	800,00	800,00
Práce Elektro (pouze místnost, bez chodby)	kpl.	1,00	26 500,00	26 500,00
Budova H - kabinet 4.NP celkem v Kč bez DPH				61 075,00

V Táboře 30.1.2025

Poznámka :

Cena neobsahuje :

- nátěry zárubní, dveří, topení
- podlahy
- případnou přívodní kabeláž



COP

STAVEKO-SERVIS s.r.o.

Nabídka prací - kabinety budova H 3.NP

	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Budova H - kabinet 3.NP				
Vysekání drážek do zdiva pro rozvody elektro	m	15,00	105,00	1 575,00
Zához drážek po osazení elektro	m	15,00	95,00	1 425,00
Provedení štukové omítky po drážkách elektro šíře 200mm	m	15,00	65,00	975,00
Opálení a oškrábání olejového nátěru chodba	m2	1,20	280,00	336,00
Penetrace podkladu stěny	m2	1,20	70,00	84,00
Nová štuková omítka	m2	1,20	235,00	282,00
Dodávka a montáž rastrového podhledu 600/600mm, T24 (pouze místnost, bez chodby)	m2	12,30	1 350,00	16 605,00
Nová malba bílá	m2	59,40	95,00	5 643,00
Pomocné lešení	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
Přesun vybouraného materiálu ručně z učeben před budovu (drážky)	kpl.	1,00	1 450,00	1 450,00
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	2 400,00	2 400,00
Předsun materiálu, doprava	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
Hrubý úklid	kpl.	1,00	800,00	800,00
Práce Elektro (pouze místnost, bez chodby)	kpl.	1,00	26 500,00	26 500,00
Budova H - kabinet 3.NP celkem v Kč bez DPH				61 075,00

V Táboře 30.1.2025

Poznámka :

Cena neobsahuje :

- nátěry zárubní, dveří, topení
- podlahy
- případnou přívodní kabeláž

